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Nytt fra Indiaforeningen – desember 2011 

Din hjelp gir barna en fremtid! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra barnehjemmet: 
Det er nå 25 barn som bor på barnehjemmet.  De får 
gode karakterer og trives godt både på skolen og på 
barnehjemmet. Det har imidlertid vært en trist tid for 
noen av barna. Brødrene Midthun Raj og Akhil Raj mistet 
faren sin. De har vært hjemme et par uker, og vært i 
begravelse. Nå er de tilbake på barnehjemmet. Sunny 
forteller at de er veldig lei seg.  

Etter at skolen sluttet i sommer, var det 5 barn som 
flyttet ut av barnehjemmet. Barna det gjelder er Honey, 
Ammu, Mangamma, Shibin og Jibin. Det er ulike grunner 
til at de har flyttet hjem. Noen har flyttet hjem fordi 
familiens økonomiske situasjon har endret seg. Andre 
fordi de nå er gamle nok til å begynne å bidra til 
husholdningen på en eller annen måte. Vi håpet 
selvfølgelig på at de hadde blitt boende på 
barnehjemmet og tatt utdanning, men det er foreldrene 
som bestemmer.  Det at vi har jenter og gutter i samme 
hus er også noe som foreldrene ikke liker. De involverte 
faddere er informert. 
Vi jobber som dere vet med å spare til et hus for 
guttene…  
Vi har uansett bidratt med noen gode år på 
barnehjemmet og sikret at de nå kan lese og skriv. Dette 
vil være en stor styrke for dem videre i livet. 

Det har i løpet av sommeren flyttet inn fem nye barn:  
Ajilesh på 11 år og Ahalya på 7 år (søsken).  Moren 
er kreftsyk og familien svært fattige. I tilegg har Sini på 12 
år og søskenparet Anila på 10 år og Athira på 14 år flyttet 
inn. Også disse kommer fra det de kaller  "very poor 
families" hvor familiene bor i små skur og ikke har 
ordentlig jobb.                                                                                
Vi trenger flere som støtter barnehjemmet! 

 

 
 

Osteen har startet på utdannelse, og studerer hotell 
management. Hans søster Feba tar også noen fag, men 
har ikke kommet inn på den utdannelsen hun ønsker 
enda.  Geeta som er oppvokst på barnehjemmet, har 
som mål å bli lærer. Nå tar hun noen fag samtidig som 
at hun jobber litt på barnehjemmet. I tillegg til henne 
er det 5 andre (+ Santosham og Sunny) som jobber der 
i ulike stillinger og stillingsstørrelser.  
 
Vi var så heldige å få 5 nye pc-er i gave fra Yngres på 
Vanse i vår. Dette var supert og pc-ene blir mye brukt, 
men det er stadig utfordringer i forhold til kabler, tregt 
nettverk, mye regn osv… Det siste nå er at lyn og 
tordnet har ødelagt for en rekke hus, samt 
barnehjemmets tilgang.  
Det har blitt en del merkostnader for styret for å fikse 
dette, men vi har valgt å prioritere dette. 
 
Huset blir stadig bedre. Våre prioriteringer nå er:  
-bygge to små og en stor trapp inne i huset (nå har de 
stiger) 
-fikse opp baksiden av huset – det trenges murpuss og 
maling. 
-legge skikkelig golv på lekserommet 
-bygge skikkelige bad til jentene og guttene 
-ny tomt og hus til guttene 
 

 
 
I vår ble ny brønn ferdigstilt, takket være 
Soroptimistene i Farsund. Dette har lettet arbeidet 
veldig, spesielt for jentene som hjelper til og har mer 
ansvar for rengjøring, matlaging osv.  

 
 
 
 
 



 

Indiaforeningen 
Org nr. 992653264 
Tove E. Belland 
Madlavollveien 29 
4041 Hafrsfjord 
Email: post@indiaforeningen.no 
Tlf: 52908945/90754384 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mange vil besøke barnehjemmet de 
neste månedene. 
To fra styret besøker barnehjemmet i desember. 
Bjørghild Hamre og Tove Erna Belland med familier 
reiser på besøk til barnehjemmet i slutten av året. Vi vil 
avholde styremøte mens vi er der. 
Saker som vil bli diskutert er: 
-Lover og regler for drift av barnehjemmet – mht å 
skille jenter og gutter. 
-Kjøp av tomt 
 -Videre målsetting og prioriteringer. 
Vi vil også bli bedre kjent med å ha mange samtaler 
med barna. Å fortelle om viktigheten av utdannelse er 
viktig, spesielt i forhold til jentene. Å blir kjent med de 
nye barna er også en målsetting.  
 
I midten av januar skal to unge jenter hospitere på 
barnehjemmet. De skal arbeide og bo der i 3-4 uker.  
 
Allerede i februar drar Espen og Patrick til India. De 
skal være der i 2 uker, og vil fortsette på noen av 
oppgavene som Tove Erna og Bjørghild startet på. 
 

 
Styrets arbeid: 
Styret arbeider en del utadrettet mot blant annet 
barnehager og skoler. Elisabeth, Liv og Bjørghild har 
laget en flott presentasjon som dere kan se på 

hjemmesiden vår på www.indiaforeningen.no. 
Espen og Åse har utarbeidet og får gode 
økonomirapporter fra barnehjemmet i India.  
Bjørghild har laget gode system og mail lister over 
fadderne.  
Tove Erna har jevnlig kontakt med barnehjemmet på 
mail og telefon.  
 Vi har også jevnlige forespørsler om hospitering, og 
har utarbeidet føringer for dette.  
Den største utfordringen som vi fremdeles har, er at vi 
må kjøpe tomt og hus til guttene. Jentene og guttene 
har ifølge myndighetene ikke lov å bo i samme hus.  
Styret i Norge holder på å undersøke mer mht priser 
på hus, samt lover og regler for kjøp av nytt hus. I 
India arbeider de med samme problemstillingen 

Innsamlinger  
Mange samlet inn penger til Indiaforeningen på FN-
dagen. Fister skole og barnehage har gjort det igjen. … 
De har samlet inn hele 24 000 kr…. Dette er bare helt 
utrolig og fantastisk. Takk til ALLE som deltok.  
 
VI vil også takk alle barnehagene i Stavanger og 
omegn for supert bidrag i forbindelse med FN-dagen.  
Tre nye barnehager er kommet til. Tusen takk til 
Lassamyrå, Bråde og Jåttå barnehage.  
 
En 70 års jubilant i Farsund: Ann Mari Fahret, har gitt 
sin gebursdagspresang på over 5000 kr. Tusen takk!!! 
 

Noen ansatte på Pratt and Whitney, Sola arrangerte et 
supert party  - et charity party – der overskuddet gikk til 
Indiaforeningen. I tilegg donerte bedriften en flott sum.  
Tusen takk alle som bidro: til syklister, band, sanger, 
arrangementskomiteen og bedriften. We had a great 
time, and the money will be wisely spent in the best 
interests for the children! 

 
Disse gavene utgjør et stort bidrag for barna på 
barnehjemmet, og hjelper til med å gjøre hverdagen 
deres bedre.  
 

Vi oppfordrer alle til å gjøre som Madlavoll 
skole og ha en omvent julekalender, med 
fokus på å gi til et barn, istedenfor kun å 

få!!!  Vårt kontonummer er: 0539 33 85865  
 
Styret takker alle faddere og faste givere for all støtte i 

året som har gått, og for at dere er med på å gi barna i 
India en fremtid, og  
Vi ønsker små og store en fredfylt 
julefeiring og et godt nytt år. 
Bjørghild, Åse, Espen, Elisabeth, Liv og Tove Erna 
 
Saritha, Linsha og Sumitha ønsker dere god jul! 

 

http://www.indiaforeningen.no/
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